保険のプロ代理店ができるお客様へのサービス活動

あなた・御社の保険見直しサービス実施中。

保険の診断や見直しのお手伝いは私たちがご提供できるサービスと考えております。

契約内容の診断やアドバイス等はもちろん無料サービスで行いますので、担当または

下記までお気軽にお申し付けください。

 または裏面のアンケート用紙にて郵送・ＦＡＸでお申し付けください！

AIG損害保険㈱・三井住友海上火災保険㈱・損害保険ジャパン㈱ 総合保険代理店

SONAE株式会社
〒604-8441 京都市中京区西ノ京西中合町 59番地３

 SONAEお客様

フリーダイヤル

0120-788-365
平日朝 9時から夕方 5時まで

事業も再編したし

たくさん掛けている

保険をこの機会に

見直さないとな…

勧められるままに

加入してきたけど、

毎月の支払いが大変。

なんとかしたいわ…。

こんなお悩みの皆様にお勧めします。

①近頃、保険料支払いが重荷になってきた。

②家族や事業に変化があったのに、保険をそ

のままにしているが気にはなっている。

③補償内容は昔から「従来通り」で更新してい

るが、万一の際には本当に大丈夫かな？

ご契約の保険証券を拝

見して、ご希望のように

見直しができるかを検

証いたします。

保険のプロとして、また

第三者の視点で、現状の

リスクに対応

しているかを

確認いたします。

保
険
も
時
代
と
共
に
変
化
し
ま
す
。

保
険
の
内
容
を
チ
ェ
ッ
ク
す
る

め
ん
ど
う
な
作
業
は
、
お
気
軽
に

保
険
の
プ
ロ
に
お
任
せ
く
だ
さ
い
。

保険の見直しサービスについてのアンケート
弊社ではプロ代理店として、お客様に適正な保険ご利用を頂けます様、見直しサービス

のお手伝いさせて頂きたく活動しております。

現在ご加入の保険について、適正な内容であるかの検証だけでのご利用でも結構です。

ぜひお気軽にお申し付けくださいますよう、お願い申し上げます。

もちろん見直しサービスのために頂く情報はすべて、個人情報の守秘義務を厳守いたします。

〇御社名(会社の場合)                 〇お名前

                                                              さま

ご住所                                   連絡先(       )       －

〒

今回ご提案の見直しサービスについて

□ ちょうど見直しがしたいと思うので相談がしたい

□ またいつか見直しをしたいと思う   □ あまり関心がない

なにかご質問されたいことがございましたら

保険にも定期的なメンテナンスを。
思い立ったら、今すぐお気軽にご依頼ください！

SONAE では、お客様からのお問い合わせに、専門のスタッフが対応いたします。

●いまご加入の保険の適性についてのご相談●現在ご加入の保険内容の照会

●事故の受付ご相談●保険金請求のお手伝い●各種の証明書発行の受付●新たに保険加入をご検討されるご相談

 ＳＯＮＡＥ株式会社
〒604-8441 京都市中京区西ノ京西中合町５９番地 3 宏栄ビル３階

ホームページは http://www.sonae-hd.jp
スマホで簡単アクセス

受付時間：平日の朝９時から夕方５時まで(土・日・祝・休業日を除く)